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ایران و ترکیه در مقابله با پ ک ک کنار هم هستند

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، بر همکاری ایران و ترکیه برای مقابله با حزب کارگران کردستان

ترکیه '' پ ک ک '' تاکید کرد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، بر همکاری ایران و ترکیه برای مقابله با حزب کارگران کردستان ترکیه " پ ک ک " تاکید کرد.

رامین مهمان پرست، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به ادعای برخی مقامات ترکیه درباره ارتباط تهران و پ ک ک گفت: ایران و ترکیه در مقابله با فعالیت های تروریستی گروه پ ک ک در

کنار هم هستند و همکاریهای خوبی در این زمینه در حال انجام است.

مهمان پرست شامگاه سه شنبه در نشست خبری با حضور خبرنگاران رسانه های ترکیه که در سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنکارا افزود: در روزهای اخیر چند خبر از اظهارنظر برخی مقامات ترکیه

منتشر شده است که موجب حساسیتهایی در افکار عمومی ایران شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به ادعای وزیر کشور ترکیه درباره ارتباط پ ک ک و ایران گفت: ایران قربانی تروریسم است و آن را به هر شکلی که باشد، محکوم می کنیم.

برخی رسانه های ترکیه، اخیراً به نقل از مقامات این کشور موضوع واهی همکاری ایران با اعضای پ ک ک را مطرح کرده بودند که در جریان دیدار رامین مهمان پرست با مقامات دولت ترکیه، آنان از

برداشت سوء رسانه های ترک ابراز تاسف کردند.

سخنگوی وزارت امور خارجه روز سه شنبه همچنین، در دیدار کمال اوزترک، مدیر عامل خبرگزاری دولتی ترکیه (آناتولی) در آنکارا گفت، حساسیتهای منطقه ای موجود ضرورت مبادلات خبری بین ایران

و ترکیه را افزایش می دهد.

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به تلاش غرب برای ترویج اسلام هراسی، ارایه تصویر منفی از مسلمانان و انعکاس ندادن واقعیت های کشورهای اسلامی تاکید کرد، کشورهای مستقل برای دفاع

از ارزش ها، منافع ملی و استقلال خود نیازمند رسانه های جمعی قدرتمند هستند و برای رساندن صدای حق به گوش جهانیان این رسانه ها باید با یکدیگر در ارتباط باشند.

مهمانپرست متوقف کردن پخش برنامه های شبکه ایرانی بر روی ماهواره را نشان دهنده هراس غربی ها از رساندن صدای کشورهای مستقل به گوش ملت ها عنوان کرد و افزود، دشمنان با وجود

ادعای داشتن آزادی بیان از رسیدن صدای مردم ایران به جهانیان واهمه دارند./خ

پایان پیام.
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